Главе администрации Петушинского района

А.В. Курбатову
Заявление

на внесение изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории Петушинского района в части включения места размещения рекламной конструкции
Данные о заявителе (наименование): ______________________________________

______________________________________________________________________
ИНН ______________________________ КПП ______________________________
ОГРН _______________________________ Код ОКПО _______________________
Адрес юридический _____________________________________________________
Адрес почтовый ________________________________________________________
Ф.И.О. (полностью) и должность руководителя _____________________________

______________________________________________________________________
Реквизиты банка:

Наименование _________________________________________________________
ИНН ________________________________ КПП ____________________________
р/сч ______________________________ кор/сч ______________________________

БИК __________________________________________________________________
Прошу Вас внести изменения в Схему размещения рекламных конструкций на территории Петушинского района в части включения места размещения рекламной конструкции, сведения о которой приведены ниже.
Адрес установки: ___________________________________________________

______________________________________________________________________
Сведения об имущественных правах на земельный участок, на котором предполагается размещение рекламной конструкции:

вид документа, дата, регистрационный номер: __________________________

______________________________________________________________________

кадастровый номер земельного участка: _______________________________

собственник земельного участка: _____________________________________
Сведения о рекламной конструкции:
вид рекламной конструкции: _________________________________________

размер (длина/высота): _________________; площадь информационного поля конструкции одной стороны: _________ кв.м.; количество сторон: _____; общая площадь: _________ кв.м.
Все необходимые документы прилагаю:

- копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, в случае подписания заявления представителем заявителя;

- заверенная копия документов, подтверждающих право заявителя на объект недвижимости, на котором планируется размещение рекламной конструкции если заявитель является собственником или иным законным владельцем объекта недвижимости;

- подтверждение в письменной форме согласия собственника или иного законного владельца недвижимого имущества на присоединение к этому имуществу рекламной конструкции, если заявитель не является собственником или иным владельцем недвижимого имущества;

- выписка на объект недвижимости, к которому планируется присоединение рекламной конструкции из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним (далее – ЕГРП), в случае наличия сведений в ЕГРП. В случае, если право на объект недвижимого имущества не зарегистрировано в ЕГРП, необходимо представить иные предусмотренные действующим законодательством документы, удостоверяющие право на данные объекты недвижимости, а также документы, содержащие описание указанных объектов недвижимости. Выписка из ЕГРП должна быть выдана не позднее трех месяцев до даты подачи заявления;

- проект рекламной конструкции с приложением копии договоров с предприятием-проектировщиком (заверяются заявителем), заверенных копий свидетельств СРО, полученных в установленном законодательством РФ порядке (заверяются заявителем и предприятиями);

- фотографии предполагаемого места установки рекламной конструкции, выполненные не позднее чем за один месяц до даты подачи Заявления, в количестве не менее двух цветных фотографий. Фотофиксацию необходимо производить с двух противоположных сторон на расстоянии 100 метров от предполагаемого места размещения рекламной конструкции, фотофиксация должна отражать существующую окружающую застройку;

- карта размещения рекламных конструкций, представляющая собой картографические материалы с нанесением мест установки рекламных конструкций с привязкой (на расстоянии 100 метров до и после объекта) к объектам капитального строительства и автомобильным дорогам, к транспортным развязкам, мостовым сооружениям, остановкам маршрутных транспортных средств, к дорожным знакам и светофорам, к наземным пешеходным переходам и пересечениям автомобильных дорог или улиц в одном уровне, к местам размещения других рекламных конструкций, предусмотренных схемой на одной стороне дороги.
Дата __________________

Подпись ______________/Расшифровка подписи ____________________________

М.П.